UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị trực tuyến về tuyên truyền, phổ biến Luật Quản lý và đầu tư

vốn nhà nước tại doanh nghiệp ngày 01/8/2025 và các Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật

Thực hiện Giấy mời số 76/GM-BTC ngày 03/3/2026 của Bộ Tài chính về

việc tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật số 68/2025/QH15 và các

Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật; Lãnh đạo UBND tỉnh mời các thành

phần dự Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Lạng Sơn như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu tỉnh Lạng Sơn

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo, phòng chuyên môn có liên quan thuộc Sở Tài chính.

- Đại diện Lãnh đạo Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội

vụ, Công Thương, Xây dựng, Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo và bộ phận có liên quan thuộc các doanh nghiệp

(doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc tỉnh quản lý): Công ty TNHH một thành

viên Xổ số kiến thiết Lạng Sơn; Công ty TNHH một thành viên Khai thác công

trình thủy lợi Lạng Sơn; Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn; Công ty cổ phần Quản

lý và Xây dựng giao thông Lạng Sơn; Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn.

2. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút, ngày 10/3/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

a) Giao Sở Tài chính:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổng hợp, gửi câu

hỏi cần giải đáp (nếu có) cùng danh sách đại biểu tham dự Hội nghị về Bộ Tài

chính theo yêu cầu tại Công văn trên.

- Liên hệ nhận tài liệu, chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo UBND

tỉnh gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày 09/3/2026;

b) Các Sở, ban, ngành, đơn vị: cử cán bộ tham dự Hội nghị; gửi nội dung

vướng mắc, câu hỏi cần giải đáp liên quan đến nội dung Hội nghị và danh sách đại

biểu tham dự về Sở Tài chính chậm nhất 16 giờ 09/3/2026 để tổng hợp chung.

 2

c) Văn phòng UBND tỉnh: chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên hệ

thống máy tính phục vụ họp.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và PTTH Lạng Sơn,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HCQT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTTH(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-03-09T14:46:33+0700

		2026-03-09T14:46:33+0700

		2026-03-09T14:46:33+0700

		2026-03-09T14:47:31+0700